[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2014  № 651
                            г. Похвистнево

О  проведении на территории

муниципального района Похвистневский

«Месячника гражданской защиты»

В соответствии с «Планом основных мероприятий Самарской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных бассейнах на 2014 год», утверждённым Губернатором Самарской области, и «Планом основных мероприятий муниципального района Похвистневский Самарской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных бассейнах на 2014 год»,  в целях дальнейшего развития и совершенствования форм организаторской работы, обучения населения действиям в условиях чрезвычайных ситуаций, налаживания четкого взаимодействия сил ГОЧС, пропаганды знаний в области гражданской обороны,Администрация муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести в период с 04 сентября по 04 октября 2014 года на территории района  «Месячник гражданской защиты».

2. Утвердить план мероприятий по проведению «Месячника гражданской защиты» на территории муниципального района Похвистневский (Прилагается)
3. Рекомендовать   главам   сельских   поселений,   руководителям    муниципальных учреждений и организаций района, руководителям учебных заведений района в ходе проведения «Месячника гражданской защиты» практиковать использование всех форм и методов организаторской, методической и информационной работы с населением, активно привлекать для этого средства массовой информации.
           4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет»
          5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                Ю.Ф.Рябов